
平成２２年度入札結果一覧表

一般 平成22年11月2日 14,200,000 円

下水道 14:00 70.02 ％

一般 平成22年11月5日 650,000 円

土木工事業 10:10 77.66 ％

一般 平成22年11月5日 1,390,000 円

造園
都市計画及び
地方計画

10:50 91.45 ％

一般 平成22年11月19日 5,950 円

塗装工事業 13:30 89.34 ％

一般 平成22年11月19日 1,920,000 円

道路 14:00 70.33 ％

一般 平成22年11月26日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:00  ％

170,000 円214,600 円管財課 本庁舎建築物定期点検業務委託

2,730,000 円 1,920,000 円

5,200 円交通安全対策課 交差点マーク設置工事委託その３ 6,660 円

下水道施設課
湊南第２雨水ポンプ場進入路整備
測量設計業務委託

和歌山城管理事務所 岡公園茶庭整備設計業務委託 1,520,000 円 1,070,000 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）アスコ　（株）ウエスコ　（株）エース　（株）オオバ　（株）関西エン
ジニヤリング　基礎地盤コンサルタンツ（株）　（株）近代技研　晃和調査設計
（株）　サンコーコンサルタント（株）　（株）昭和設計　第一復建（株）　玉
野総合コンサルタント（株）　（株）東京建設コンサルタント　（株）トーニチ
コンサルタント　中日本建設コンサルタント（株）　（株）中山綜合コンサルタ
ント　（株）西日本設計　西畑測量設計（株）　（株）日建技術コンサルタント
日本技術サービス（株）　日本上下水道設計（株）　日本水工設計（株）
（株）ニュージェック　（株）パスコ　富二設計コンサルティング（株）
（株）間瀬コンサルタント　南大阪コンサルタント（株）　（株）淀川アクテス

道路管理課
樹木等処分委託（和歌山市田尻地
内から和田地内まで）その２

837,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

下水道建設課
公共下水道西部第４分区管渠実施
設計業務委託その７

20,280,000

円 650,000

入札参加業者

円

28

入札時間

14,200,000円 円

予定価格
（税抜き）

（株）トーニチ
コンサルタント

上野造園　（有）栄起創建　（有）光華園　庄司建設工業　（株）創和建設　力
土建（有）　（株）東陽園建設　藤島建設　（株）藤本水道　（株）矢田建設
（有）ユートピア建設　（有）ユカワ開発　（株）吉本園芸　（株）和歌山植林
建設

14 （株）矢田建設

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）修成建設
コンサルタント

4
安全工業（株）　オーノ保安工業（株）　海晴工業（株）　カメイ建設（株）
関西建設（株）　紀州ライン（株）　（株）キンキ　（株）コスモライン　山路
ライン（株）　（有）和歌山ライン

10 （株）キンキ

3 （株）エイト日本技術開発　（株）修成建設コンサルタント 2

（株）石井コン
サルタント

6 0 0

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

5

（株）石井コンサルタント　（有）岡本土木技術　（株）近畿コンサルタント
（株）近代技研　（株）シーエスエス　（株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研　（株）中山綜合コンサルタント　（株）南紀航測センター
西畑測量設計（株）　和歌山航測（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタン
ト（株）

13


